2

Проект
Р Е Ш Е Н И Е

Комитета Государственной Думы по гражданскому, уголовному, арбитражному и процессуальному законодательству
О проекте федерального закона № 343802-5
«О внесении изменений в Арбитражный процессуальный кодекс Российской Федерации»

(о производстве по пересмотру вступивших в законную силу судебных актов по вновь открывшимся обстоятельствам)
(ко второму чтению)
Рассмотрев указанный законопроект и проект таблицы поправок к нему, Комитет Государственной Думы по гражданскому, уголовному, арбитражному и процессуальному законодательству   р е ш и л:

1. Рекомендовать Государственной Думе принять во втором чтении указанный законопроект с учетом поправок, рекомендуемых Комитетом к принятию.

2. Утвердить таблицу поправок к законопроекту, рекомендуемых Комитетом к принятию (таблица № 1) и таблицу поправок, рекомендуемых Комитетом к отклонению (таблица № 2).

3. Определить докладчиком по указанному законопроекту депутата Государственной Думы  П.В. Крашенинникова.

4. Направить настоящее Решение, таблицы поправок и текст законопроекта, подготовленного ко второму чтению, и всеми сопроводительными документами в Совет Государственной Думы для включения законопроекта в проект порядка работы Государственной Думы.

Председатель Комитета

                 П.В. Крашенинников